一般社団法人全国古民家再生協会
静岡第一支部 第二支部 第三支部 第四支部

２０２１年 4 月 定例会議事録
             記録日：２０２1 年 4 月 7 日

                              記録者： 山下 利之

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会
      静岡第一支部 第二支部 第三支部 第四支部

開催日時 ２０２1 年 4 月 7 日（水）   １８:３０〜２０:００

開催場所 静岡市産学交流センター

出席者 富田道明 三ツ井仁 山下利之 深田貴一 小長谷真弓 志田克之

久保田常右（代理：竹安）久保田哲矢

欠席者 平井辰徳 大場裕太郎 望月隆睦 鈴木修 花田美樹
 鈴木昌志 大石智 村澤義登 渥美昌彦

オブザーブ

議事 司会深田さん １ 開会

２ 会員報告

志田さん
古民家の営業しています。

久保田常右代理竹安さん
古民家関係の仕事は有りません。

小長谷さん
空き家案件有

久保田哲さん
古民家改修依頼見積します。

３ 事業報告
・森町との連携を模索しています。
・富士市旧藤田邸プロポーザル参加予定
・移築事業輸入側参加
・島田市と連携して事業を進めていきます。
・焼津市シルバー人材センターと連携を模索していきます。
４ 例会学習プログラム 担当山下
  C-8-7-5､6 参考木造住宅の耐震診断と補強の適用範囲 竹安さん
  C-8-7-7､8 具体的耐震補強法、基礎の補強方法 久保田哲さん

５ ジャパトラ紹介 4 月号 担当深田さん

６ 例会について

   5 月より東部、中部、西部地区にて例会実施
   7 月、10 月、1 月、4 月は合同例会静岡市にて
         4 月 定例会    4 月  7 日（水）

5 月 定例会   5 月 12 日（水）
            6 月 定例会   6 月 2 日（水）
         上記 5 月 6 月は中部地区予定

東部、西部地区は後日予定連絡

７ 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

８ 支部長挨拶       第一支部支部長  富田道明

 今日もありがとうございます。

 再生協会を各地域で活動してきました。

コロナ禍でなかなか活動しづらいところですが、

地道に進めていきたいと思います。

引き続き、成功に向けて取り組んでいきましょう！

よろしくお願い致します。

９、その他 設計チーム立上げ

１０、閉会

次月開催日時 ２０２1 年 5 月 12 日（水）中部地区

次月開催場所 静岡市産学交流センター